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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt opbevaringsforhold for fødevarer uden
kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 10.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Bar i underetage fremstår i
skraldeområde med massive opsprøjt af ældre dato, samt
klistrede belægninger. Blæserskjold i køleenhed til opbevaring
af drikkevarer fremstår støvet og med sorte ansamlinger af
formodet skimmel. I vandpumpe til opvaskemaskine ses der på,
og i området omkring, en stor mængde små brune fluer.
Indhakket hvor pumpen opbevares fremstår med spindelvæv
og snavs af ældre dato. Barområde på 1.sal fremstår på gulv
med klistrede og gullige/brunlige fedtede belægninger, særligt
under barborde. Omkring popkornmaskine ses der på gulvet
mange nedfaldne popkorn - der er på tilsynet ikke produktion
af popkorn. Sider i skraldeområder i bar fremstår klistrede og
med tydelige opsprøjt - der opbevares rene drikkeglas i
umiddelbar nærhed af skraldespandene. Flere køleenheder til
drikkevarer fremstår i blæserskjolde med støv og sorte
belægninger af formodet skimmel. Der er taget billeder af
forholdene. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg
kan godt se det - vi får gjort det rent.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse. Følgende er konstateret: bordplade til håndvask i
barområde på 1. sal fremstår omkring håndvask ødelagt i overfladen og der ses tydeligt råt og absorberende
træ. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for stand af overflader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


